g-arrau,,sluass.Nta,.....nraremsrwanra,..aner.rsaxtrar.

"/Ta 4  Maq

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao DER, solicitando a implantação de um pedágio

municipal e Balança para pesagem dos caminhões.

•
REQUERIMENTO N° 2567/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO DER.
SOLICITANDO A IMPLANTAÇÃO DE UM PEDÁGIO MUNICIPAL E
BALANÇA PARA PESAGEM DOS CAMINHÕES.

PROTOCOLO GERAL N° 3199/2018
Data: 10/12/20 8 - Ho ário: 10:58

1111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que necessitamos de providências urgentes por questões de segurança sobre o fluxo

de caminhões que está passando em nosso município.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao DER, solicitando a implantação de um

pedágio municipal e Balança para pesagem dos caminhões.

Pindamonhangaba, 03 de Dezembro de 2018.

•

Professor Osvaldo

Vere,dor

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1